(39.947,97 €) de pressupost base més tres mil nou-cents noranta-quatre euros amb vuitanta 

cèntims (3.994,80 €) 10% de possible excés d'amidaments. 

4. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació és el que s’assenyala al la clàusula 3, punt 1 del Plec de Clàusules 

Administratives Particular és de quaranta-vuit mil tres-cents trenta-set euros i quatre cèntims 
(48.337,04 €). Aquest import és el sumatori dels trenta-nou mil nou-cents quaranta-set euros i 
noranta-set cèntims (39.947,97 €), més vuit mil tres-cents vuitanta-nou euros i set cèntims 
(8.389,07 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.   

Aquest pressupost es basa en el pressupost general del la memòria valorada, i el desglossament 

del mateix pressupost de l’obra s’estableix en el capítol 4 “Pressupost” i els seus apartats, de 

l'Annex 1 del present plec.